裝

訂

線

台南市土木技師公會 函

地址：台南市永康區中華路 12 號 10 樓之 5

電  話：06-3115135

傳  真：06-3115136

承 辦 人：沈 季 靜

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112 年 9 月 20 日

發文字號：（112）南土技字第 2286 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：有關薪傳獎助學金之申請，詳如說明，請 查照。

說明：

  一、依據：本會薪傳獎助學金申請辦法。

  二、申請資格：凡本會會員子女，就讀國內、外之各公私立大專院校土木或營

建工程科系（五專四年級以上，但不包括研究所及補習學校；

科系名稱應包含土木或營建）均得申請之。申請人子女同一人

申請次數，最多以四次為限。

  三、申請期間：112年 9月 15日起至 112年 10月 15日止。

  四、應附文件：1.薪傳獎助學金申請書一份。(申請書請上公會網站下載，網

址：www.twtnce.org.tw)。

                2.在學證明書或學生證影本(應加蓋本學期註冊章)乙份。

                3.足資證明身分關係之戶籍謄本或戶口名簿本影印本乙份。

  五、獎助金額：每名新台幣伍仟元。

  六、頒發時間：明(113)年會員大會時頒發。

正本：全體會員

http://www.twtnce.org.tw/

附表

台南市土木技師公會

薪 傳 獎 助 學 金 申 請 書

申請日期：   年   月   日               申請會員簽章：

公會地址：台南市永康區中華路 12號 10樓之 5   電話：(06)311-5135  傳真：(06)311-5136

申請會員號碼 申請會員姓名 通訊地址 連絡電話

受獎助人姓名 就讀學校 就讀科系、年級 與申請人關係

應附文件
□在學證明書或學生證影本(應加蓋本學期註冊章)乙份

□足資證明身份關係之戶藉謄本或戶口名簿本影印本乙份

申請資格

本會會員子女，就讀國內、外之各公私立大專院校土木或營建工程

科系（五專四年級以上，但不包括研究所及補習學校；科系名稱應

包含土木或營建）均得申請之。申請人子女同一人申請次數，最多

以四次為限。

該子女已申請次

數

一、         二、         三、          四、

注意事項

一、內容填寫，務請詳實。

二、申請期間，於每年九月十五日起至十月十五日止，逾期無效。

三、本薪傳獎助學金於次年會員大會時頒發。

公會審核欄

□同意給付          元 □無法給付  (原因：                             )

理事長：               學術暨教育訓練委員會：                 經辦：